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Fixtures (YTD)

Fixtures Scheduled

2017 -m--n_mm-

Flat AWT 236 185 241

Flat Turf 520 521 51 5 286 518
Jump 408 404 401 226 397
Total 1,164 1,172 1,168 697 1,156

Flat inc Mixed meetings. In 2020, the Original Fixture List is used upto 31/5, then Resumption Fixture List

Fixtures Run
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Note: includes Additional, Rescheduled & Partially Abandoned fixtures. Flat includes Mixed.
Abandonments
201 7 -m_-m-mmﬂ-
Flat AWT
Flat Turf 5 21 10 9 20
Jump 18 54 43 38 60
Total 24 80 62 48 85

Note: Flat includes Mixed meetings. Part abandonments & Covid-19 related abandonments are not included.

Total Abandonments - excl. Covid

80 85
80 62
60 — 60
40 24
20
2017 2018 2019 2020 2021
Total 10 year average
Turf Fixtures by Going
I 2017 -m--m_mmz-
Firm
Good to Firm 185 266 223 72 220
Good 301 271 351 167 314
Good to Soft 179 86 162 70 137
Soft 171 139 98 111 119
Heavy 59 88 26 45 46

Note: Going taken from last turf race of fixture. Three Jumpers' Bumpers meetings held in 2018, two in 2020.
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Total Race Values (£ 000's)

207 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat AWT 13,482 18,727 16,933 11,468 16,004
Flat Turf 65,792 74,219 74,337 32,915 67,281
Jump 31,577 35,507 34,939 19,150 28,825
Total 110,852 128,452 126,209 63,533 112,110

2018 onwards includes Prize Money from the Appearance Money Scheme

Total Race Values (£ 000's)
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Average Race Values (£) (by race)

207 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat AWT 8,102 9,993 9,698 7,535 8,383
Flat Turf 18,070 20,889 20,840 14,373 18,942
Jump 11,791 14,079 13,898 13,410 11,411
Total 13,886 16,160 16,125 12,125 14,037

Median Race Values (£) (by race)

207 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat AWT 5,000 6,721 6,569 6,093 6,200
Flat Turf 7,000 8,415 8,100 6,400 7,900
Jump 6,000 7,811 7,749 7,000 6,950
Total 6,000 7,749 7,521 6,400 6,900
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Races (YTD)

Races Run
[ Code | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 [ 2021 |
Flat AWT 1,664 1,874 1,746 1,522 1,909
Flat Turf 3,641 3,553 3,567 2,290 3,552
Steeple Chase 944 888 893 498 864
Hurdle 1,451 1,349 1,356 792 1,328
NHF 193 205 182 116 267
Hunter Chase 90 80 83 22 67
Total 7.983 7.949 7.827 5.240 7.987

Percentage of Races Run by Type

2017 2018 2019 2020 2021
mFlat AWT mFlat Turf ® Steeple Chase mHurdle ®mNHF ®Hunter Chase

Average Field Size
[ Code | 2017 [ 2018 | 2019 [ 2020 | 2021 |
Flat AWT 9.00 8.86 9.23 9.26 8.78
Flat Turf 8.95 8.88 9.16 9.43 8.63
Jump 8.00 8.46 8.22 8.96 8.70
Total 8.64 8.74 8.87 9.25 8.69
Average Field Size by Code
10.00
9.00
mm Flat AWT
8.00 m— F|at Turf
m— Jump
7.00 e Total
6.00

2017 2018 2019 2020 2021
Number of Divisions

L Code | Type | 2020 | 2021

Flat Hcap 160 139
Flat WFA 95 79
Jump Hcap 44 56
Jump WFA 21 33
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% Races Run as Handicaps
2017 2018 m2019 w2020 w2021
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FLAT HCAP JUMP HCAP
Entries
2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 |
Flat AWT 27,697 31,114 29,679 25,706 30,108
Flat Turf 79,862 74,273 76,384 49,163 71,493
Jump 50,070 49,506 48,250 27,393 48,186
Total 157,629 154,893 154,313 102,262 149,787
Entries
100,000 200,000
80,000 160,000
60,000 120000 T FIRLAWT
. Flat Turf
40,000 80,000 g Jump
20,000 40,000 ====Total
0 0
2017 2018 2019 2020 2021
Declarations
2017 208 | 2019 | 2020 | 2021 |
Flat AWT 16,053 17,677 17,166 15,003 17,766
Flat Turf 36,758 34,291 35,928 23,965 33,627
Jump 23,089 22,711 22,031 13,538 24,233
Total 75,900 74,679 75,125 52,506 75,626
Declarations
40,000 80,000
30,000 60,000
m Flat AWT
20,000 40,000 W Flat Turf
m— Jump
10,000 20,000  emmm=Total
0 0
2017 2018 2019 2020 2021
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Eliminations

2007 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 ]

Flat AWT 1,668 1,714 2,962 3,149 891
Flat Turf 2,100 2,015 2,829 2,386 1,533
Jump 572 574 632 834 1,281
Total 4,340 4,303 6,423 6,369 3,705
Eliminations
4,000 8,000
3,000 6,000
m Flat AWT
2,000 4,000 wmmm Flat Turf
— Jump
1,000 2,000 e Total
0 0
2017 2018 2019 2020 2021
Runners
2017 2018 | 2019 | 2020 | 2021
Flat AWT 14,975 16,608 16,113 14,098 16,862
Flat Turf 32,593 31,538 32,667 21,595 30,658
Jump 21,427 21,332 20,665 12,792 22,143
Total 68,995 69,478 69,445 48,485 69,663

Individual Runners

2017 2018 2019 | 2020 | 2021

Flat 9,638 9,741 9,763 9,020 9,351
Jump 6,290 6,334 6,411 5,338 6,864
Dual 653 635 661 590 626
Total 16,581 16,710 16,835 14,948 16,841
Runners vs. Individual Runners

80,000 20,000
60,000 17,500
40,000 15,000
20,000 12,500
0 10,000

2017 2018 2019 2020 2021

mmmm Runners e |ndividual Runners
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Average No. of Runs per Horse

207 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat 4.62 4.64 4.68 3.71 4.76
Jump 3.09 3.06 2.92 2.16 2.96
Total 4.16 4.16 4.13 3.24 4.14

Non-Runners

Code 2017 2018 2019 2020 2021
Flat AWT 1,071 1,069 1,054 903 1,002
Flat Turf 4,163 2,753 3,274 2,367 2,980
Jump 1,662 1,379 1,366 746 2,258
Total 6,896 5,201 5,694 4,016 6,240

Non-Runners

8,000
6,000
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m Jump
2,000
0

2017 2018 2019 2020 2021

Non-Runners as a % of Declarations

207 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat AWT 6.7% 6.0% 6.1% 6.0% 5.6%
Flat Turf 11.3% 8.0% 9.1% 9.9% 8.9%
Jump 7.2% 6.1% 6.2% 5.5% 9.3%
Total 9.1% 7.0% 1.6% 1.6% 8.3%

Average Non-Runners per Race
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Average Field Size (by race type)

2017 2018 2019 | 2020 | 2021

Flat 8.97 8.87 9.18 9.36 8.68
Pattern/Listed 9.27 8.62 8.63 8.47 8.51
Hcap 9.23 9.06 9.49 9.63 8.77
WFA Conditions 6.87 6.60 7.85 8.91 8.28
Maiden 8.57 9.54 9.07 9.30 8.92
Nov 8.58 8.40 8.38 8.52 8.16
Seller/Claimer 7.10 7.52 7.89 742 7.18
Auction Races 8.24 8.67 8.55 9.25 9.00
Sales Races 22.50 22.33 21.67 19.67 20.67
Steeplechase 714 7.35 710 7.84 7.63
Steeple Pattern/Listed 11.17 10.82 10.73 9.82 9.97
Steeple Hcap 7.18 744 7.1 7.98 7.70
Steeple Maiden/Novice 4.55 4.48 4.48 4.67 4.34
Steeple WFA Conditions 6.75 7.00 9.00 10.00 7.67
Hurdle 8.43 9.14 8.96 9.65 9.29
Hurdle Pattern/Listed 11.03 11.36 11.25 10.64 10.77
Hurdle Hcap 8.88 9.63 9.33 10.08 9.65
Hurdle Maiden/Novice 7.54 8.24 8.12 9.11 8.65
Hurdle WFA Conditions 7.06 7.21 8.35 7.19 7.26
Hurdle Seller/Claimer 6.57 6.72 7.07 6.50 6.36
NHF Races 8.84 8.89 8.87 9.47 9.18
Hunter 8.30 8.21 6.78 6.64 8.90

Average Field Size by Race Type

Hunter

NHF Races

Hurdle

Steeplechase

Flat

500 550 600 65 700 750 800 850 9.00 950 10.00
2017 m2018 m2019 m2020 m2021
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Horses in Training (YTD Totals)
Al
[ Code | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021 |

Flat 13,267 13,160 13,483 13,292 13,183
Jump 7,902 7,716 8,428 8,161 8,847
Dual 978 1,419 795 893 1,029
Total 22,147 22,295 22,706 22,346 23,059

Note: Excludes Hunters. All HIT Figures are a count of every individual horse registered as in training, year to date. Some horses
have been reclassified as Dual if running over both codes in the preceding 90 days.

Horses in Training (All)

24,000 23,059
22,147 22,295 22,706 22,346
22,000
20,000
18,000
16,000
14,000
12,000
2017 2018 2019 2020 2021
Flat
[ Age | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
2y0 4,565 4,481 4,581 4,416 4,415
3y0 4,005 4,124 4,103 4,156 4,030
4yo 1,986 1911 2,028 1,989 2,080
5yo+ 2,711 2,644 2,771 2,731 2,658
Total 13,267 13,160 13,483 13,292 13183

Horses in Training (Flat)
5,000

4,000
3,000
2,000
1,000

2017 2018 2019 2020 2021

E2yo E3yo E4yo mb5yo+
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Jump

2017 mmmm-

3yo 293 303 253 278
4-5y0 2,614 2,465 2,778 2,111 2,686
6-7yo 2,480 2,527 2,778 2,733 2,996
8-9yo 1,594 1,506 1,517 1,510 1,758
10yo+ 921 915 1,026 954 1,129
Total 7,902 7,716 8,428 8,161 8,847
Note: Excludes Hunters.
Horses in Training (Jump)
3,500
3,000
2,500
2,000
1,500
1,000
500
0
2017 2018 2019 2020 2021
m3yo m4-5y0 m6-7yo m8-9yo m10yo+
Dual
L Age | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021 |
3yo 143 153 112 148 184
4yo 261 357 227 220 288
Syo+ 574 909 456 525 557
Total 978 1,419 795 893 1,029
Horses in Training (Dual)
1,000
500
0

2017 2018 2019 2020 2021

m3yo Em4yo mbyo+

Sept HIT Breakdown Dual
0,
ﬁm_ o% Flat

Flat 9,883 60%
Jump 5,854
Dual 864
Total 16,601
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OTHER KPIs (YTD)

7 Race Cards

| o7 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 |
7+ Races 80.4% 84.8% 80.9% 89.2% 90.0%
<7 Races 19.6% 15.2% 19.1% 10.8% 10.0%

m 7+ Races
m <7 Races

Races with fewer than 6 Runners

2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 |

Flat AWT 9.8% 11.6% 10.2% 8.9% 12.4%
Flat Turf 11.4% 13.3% 12.6% 9.8% 15.8%
Jump 22.2% 19.1% 22.9% 13.7% 18.9%
Total 14.7% 14.8% 15.4% 10.6% 16.0%
20.0% Races <6 Runners
15.0%
10.0%
5.0%
0.0%

2017 2018 2019 2020 2021

Races with 8 (or more) Runners

2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat AWT 70.3% 67.7% 70.7% 71.3% 66.8%
Flat Turf 64.0% 61.0% 64.1% 71.8% 58.8%
Jump 49.5% 55.2% 51.2% 64.3% 59.2%
Total 60.4% 60.7% 61.5% 69.6% 60.9%
75.0% Races 8+ Runners
70.0%
65.0%
60.0%
55.0%
2017 2018 2019 2020 2021
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Races with Odds On and Evens Favourites

2017 12018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat 14.3% 16.1% 18.7% 16.1% 16.6%
Jump 24.2% 23.0% 26.1% 20.8% 21.7%
Total 17.6% 18.3% 21.1% 17.3% 18.2%

Races with Odds On and Evens Favourites
30.0%

20.0%

10.0%

0.0%

2017 2018 2019 2020 2021
eyt em—ump

Races with Odds Against Favourites

207 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

Flat 85.7% 83.9% 81.3% 83.9% 83.4%
Jump 75.8% 77.0% 73.9% 79.2% 78.3%
Total 82.4% 81.7% 78.9% 82.7% 81.8%

Races with Odds Against Favourites
90.0%

80.0%

70.0%

60.0%

2017 2018 2019 2020 2021

e |qf  em—]ump

Free to Air Televised Races

017 | 2018|2019 | 2020 | 2021

Flat 306 319 306 311 356
Jump 135 125 129 102 145
Total M 444 435 413 501
Free to Air Televised Races
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500
400
300 W Jump
200 m Flat
100
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Horses running from 1lb or 2Ib above the rating band in handicaps

Race | Races

2019
2020
2021
2019
2020
2021
2019
2020
2021
2019
2020
2021

Flat AWT
Flat AWT
Flat AWT
Flat Turf
Flat Turf
Flat Turf
Hurdle
Hurdle
Hurdle
Chase
Chase
Chase

516
462
700
913
588
1020
245
140
221
272
133
200

9.39
9.39
9.21

9.35
9.88
8.79
7.95
8.23
7.86
10.24
10.58
10.10

Over
Weight
Wins

766
676
1084
1226
854
1419
304
174
278
350
178
243

Over
Weight
Runners

143
198
100
216
50
29
36
38
31

12.1%
14.2%
13.2%
16.2%
11.7%
15.2%
16.4%
16.7%
12.9%
10.9%
17.4%
15.6%

53.8%
55.7%
55.8%
54.2%
52.3%
54.8%
50.7%
48.1%
44.2%
52.3%
53.0%
54.4%

Overweight’s v
PRB

1.08
1.26
1.15
1.38
1.08
1.24
119
1.28
0.93
1.03
1.77
1.46

3yo+ Novice Stakes Penalty Carriers

Races | Average | Penalty Winning Penalty |Penalty Carrier| Average Fav
Affected | Field Size | Carriers PenCarrlers Carrier SR% | Impact Value SP

2018 210 8.44 279 32.3% 245 2.49
2019 174 8.25 223 74 33.2% 2.44 249
2020 91 9.01 120 34 28.3% 2.36 249
2021 170 8.37 226 29.6% 2.19 2.54

3yo Novice Stakes Penalty Carriers

Races | Average | Penalty Winning Penalty |Penalty Carrier; Average Fav
Affected | Field Size | Carriers PenCarrlers Carrier SR% | Impact Value SP

2018 103 8.61 171 26.9% 2.02 242
2019 65 8.52 31.9% 2.39 2.30
2020 33 8.85 48 17 35.4% 3.04 2.20
2021 8.10 29.3% 215 222

2yo Novice Stakes Penalty Carriers

Y Races | Average | Penalty Winning Penalty |Penalty Carrier; Average Fav
®ar | Affected | Field Size | Carriers |PenCarriers|Carrier SR% | Impact Value SP

2018 231 7.97 379 120 31.7% 217 2.14
2019 165 8.86 223 83 37.2% 2.98 2.09
2020 112 8.51 149 49 32.9% 2.51 2.06
2021 159 8.69 216 81 37.5% 2.96 2.07
Mares' and Fillies' Races
Year | Code | Races | Runners |  AFS | %<6runners | Avg.TPF |
2019 Flat 616 5156 8.37 15.3% £22,251
2020 Flat 420 3645 8.68 14.3% £16,498
2021 Flat 617 5069 8.22 16.4% £20,678
2019 Jump 254 2010 7.91 22.4% £10,154
2020 Jump 122 1099 9.01 10.7% £10,538
2021 Jump 270 2246 8.32 22.2% £8,621
Flat Conditions Stakes (included within BHA handicapping trial
Vear |- Races | s
2018 52 265 5.10 2.12 69.2%
2019 48 256 5.33 2.33 54.2%
2020 28 139 4.96 2.29 71.4%
2021 43 202 470 2.27 72.1%
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